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* دوره مربیگری درجه 3 رشته تونیک )ویژه بانوان( با همت هیئت ورزش 
روستایی و بازی های بومی و محلی استان و شهرستان خوسف از 20 تا 22 

آذر برگزار می شود.
* مهدی عشقی در کلاس مربیگری سطح یک جهانی تنیس روی میز که 4 تا 8 

آذر در قم برگزار می شود حضور دارد.
* از بین 16 تیم حاضر در مسابقات تنیس روی میز کارگران طبس هشت تیم 
به مرحله حذفی راه پیدا کرد که مرحله حذفی و نهایی این رقابت ها هشتم آذر 

در دو نوبت صبح و عصر برگزار خواهد شد.
* سومین دوره مسابقات استانی اسکای رانینگ )دو کوهستان( با حضور 11 
دونده برگزار شد که شرکت کنندگان مسیری با میانگین شیب 23.5 درصد و 

به طول 9310 متر را پیمودند.
* مرحله نهایی مسابقات دارت بانوان انتخابی تیم بزرگ سالان استان با 
حضور 10 دارتر راه یافته به این مرحله فردا 7 آذر در خانه دارت طبس به صورت 

دوره ای )3 لگ از 5 لگ( برگزار خواهد شد.
* سومین دوره مسابقات سیمولتانه شطرنج ویژه دانشگاه ها و مراکز آموزش 
عالی استان و بازی همزمان مازیار نصیری دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند با 40 نفر، همراه با جوایز نقدی ویژه بازیکنان برتر به مناسبت روز 

دانشجو برگزار می شود.

پهلوانان در راه گود کشوری
زهرایی – باستانی کاران هنرهای فردی بزرگ 
سالان استان برای حضور در رقابت های کشوری 
عصر امروز عازم کرمان می شوند.رئیس هیئت 
پهلوانی و زورخانه ای استان به خبرنگار ما گفت: 
تیم با ترکیب 13 ورزشکار به مربیگری مصطفی 
دلاکه به این مسابقات اعزام و رقابت ها از عصر 
پنج شنبه در سرچشمه کرمان شروع می شود و 
عصر جمعه به پایان می رسد. به گفته »قمری« 
همچنین هشت نفر از نوجوانان و جوانان راه 
شاهرود  در  ملی  تیم  اردوی  به  استان  یافته 

حضور دارند.

 استخر سربیشه، منتظر 
3 درصد پیشرفت نهایی

 استخر سربیشه با 97 درصد پیشرفت فیزیکی 
برای بهره برداری نیاز به تزریق اعتبار دارد. 
احداث  پروژه  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
مصوب،   85 سال  در  سربیشه  شنای  استخر 
سال 89 کلنگ زنی و سال 90 عملیات اجرایی 
آن شروع شد و مسئولان مربوط در آن زمان 
اعلام کردند که با تخصیص اعتبار، این پروژه 
سال 93 به بهره برداری می رسد اما با گذشت 
هشت سال از شروع عملیات اجرایی آن با 97 
درصد پیشرفت فیزیکی هنوز به بهره برداری 
نرسیده است. به گفته سرپرست اداره ورزش و 
جوانان سربیشه، افتتاح این پروژه در دهه فجر 
از مصوبات سفر استاندار به شهرستان است اما 
هیچ اعتباری برای آن در نظر گرفته نشده است. 
»ذوقی« ادامه داد: امسال 400 میلیون تومان 
از فرمانداری و 150 میلیون تومان از محل 27 
صدم درصد مالیات بر ارزش افزوده برای تکمیل 
و بهره برداری این پروژه در نظر گرفته شده که 
هنوز اعتباری تخصیص نیافته است. به گفته 
وی برای افتتاح این استخر که شامل عملیات 
گازکشی، برق رسانی و انتقال آب به مجموعه 
350 میلیون تومان و برای تکمیل آن  است 
میلیون   950 سازی  محوطه  عملیات  شامل 

تومان اعتبار نیاز است.

کوتاه از ورزش 

رئیس هیئت 
ژیمناستیک استان:    

مشکلات تنها 
سالن اختصاصی 

ژیمناستیک استان 
مربوط به سال های 

گذشته همچنان 
پابرجاست و از 200 

تا 300 میلیون 
تومان اعتبار وعده 

داده شده مسئولان 
برای تعمیر و تجهیز 

آن خبری نیست

قهرمانی  پایگاه  اولین  اندازی  راه   – قربانی  زهرا 
ژیمناستیک بانوان کشور، تحقق وعده ای است که 
دکتر اینچه درگاهی، رئیس فدراسیون اواخر مرداد 
در مجمع عمومی سالانه هیئت ژیمناستیک استان 
داد و قرار است 7 و 8 آذر شروع به کار کند اما مسئولان 
استان با وجود قولی که برای تعمیر و تجهیز این سالن 
داده بودند هنوز اقدامی انجام نداده اند. رئیس هیئت 
ژیمناستیک استان که از قهرمانان سابق این رشته 
ورزشی در استان است و در دو سال فعالیت اش در 
این جایگاه افزایش سطح فنی ورزشکاران و مربیان را 
دنبال کرده است گفت: در این پایگاه قهرمانی بیشتر 
به دنبال شناسایی و پرورش استعداد های ورزشی، 
افزایش سطح فنی مربیان و به دنبال آن داشتن یک تیم 
قوی در بخش قهرمانی هستیم. »بیابانی« با اشاره به این 
که نبود مربی درجه 2 در بخش بانوان و ضعف در سطح 
فنی آن ها سبب شد که این پایگاه قهرمانی ویژه بانوان 
در نظر گرفته شود ادامه داد: اولین پایگاه قهرمانی ویژه 
آقایان، دو ماه پیش در سیستان و بلوچستان راه اندازی 
شد.وی با بیان این که افتتاح پایگاه مدرسه قهرمانی 
ژیمناستیک هنری بانوان، اولین اقدام فدراسیون در 
12 سال گذشته برای خراسان جنوبی است افزود: 
این قول در حالی عملیاتی شد که هنوز مشکلات تنها 

سالن اختصاصی ژیمناستیک مربوط به سال های 
گذشته استان پابرجاست و از اختصاص 200 تا 300 
میلیون تومان اعتبار وعده داده شده مسئولان برای 
تعمیر و تجهیز آن خبری نیست. وی ادامه داد: برای 
تبدیل این سالن به یک پایگاه قهرمانی باید امکانات و 
تجهیزات کمک آموزشی، مورد نیاز قهرمانی موجود 
باشد که البته یک سری کمبودها وجود دارد. به گفته 
وی بر اساس برنامه ریزی های انجام شده از سوی 
فدراسیون قرار است مهری یزدانی از مربیان بین المللی 
هر ماه، شش روز در استان حضور یابد به این صورت که 
در ابتدا استعدادهای شناسایی شده طرح استعدادیابی 
در ترم تابستان و مهد کودک ها را انتخاب کند و از میان 
مربیان هم افرادی را به عنوان کمک دست گزینش و با 
ارائه برنامه به آن ها و سرکشی در دوره های بعدی بر کار 
آن ها نظارت کند و این فرایند زمان بر تکرار شود تا در 
سال های آینده بتوانیم یک تیم قوی در بخش قهرمانی 

داشته باشیم.

2700 ژیمناست
بیابانی با اشاره به دو هزار و 700 ژیمناست بیمه شده در 
استان به تنها سالن این رشته واقع در بیرجند هم اشاره 
کرد و با گلایه از این که با وجود پیگیری های متعدد، 

نتوانستیم فضای دیگری را برای آموزش ژیمناست ها 
مهیا کنیم افزود: در زمان برگزاری دوره های آموزشی 
بانوان به دلیل نبود فضا مجبوریم که کلاس های آقایان 
را تعطیل کنیم. او همچنین با انتقاد از نبود فضا برای 
اسکان مربیان شهرستان ها از این که هنوز وعده های 
مسئولان برای پرداخت هزینه شرکت در مسابقات 
کشوری به طور کامل تحقق نیافته است گلایه کرد. 
وی با اشاره به این که استعدادها و مربیان شهرستان 
های طبس، قاینات، فردوس و بشرویه در حالی در این 
دوره شرکت می کنند که هنوز ابزار اولیه فعالیت در 
این رشته ورزشی را ندارند ادامه داد :در سفر رئیس 
فدراسیون همچنین قول داده شد که اگر فضایی برای 
این شهرستان ها در نظر گرفته شود از طریق وزارت این 
سالن ها تجهیز خواهد شد و با وجود پیگیری های متعدد 
هنوز این فضاها در اختیار آن ها قرار نگرفته است طوری 
که به تازگی رئیس هیئت طبس، بعد از تعامل نداشتن 
ورزش وجوانان با این هیئت برای اختصاص یک فضای 
مناسب، استعفا کرد. او اظهار امیدواری کرد با تعامل 
بیشتر ورزش و جوانان و نگاه مثبت رئیس فدراسیون، با 
افتتاح سالن های اختصاصی ژیمناستیک در شهرستان 
ها برای تامین تجهیزات و لوازم اختصاصی ژیمناستیک 

به این هیئت کمک شود.

خانه ژیمناستیک 
بالانس نشد

 مسئولان استان عقب تر 
از فدراسیون ژیمناستیک  

»بوچیا« از لیگ باز ماند
حسین قربانی – تیم بوچیای جانبازان و معلولان استان با وجود ثبت نام به دلیل 
نبود حمایت مالی مسئولان ورزش و جوانان و هیئت از حضور در رقابت های 
لیگ کشور بازماند. »گلدانی« معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش 
استان با اشاره به این که اعزام اعضای این تیم با توجه به شرایط خاصی که 
دارند باید همراه یکی از والدین انجام شود، گفت: در حضور قبلی تیم با حمایت 
آموزش و پرورش در رقابت های کشوری، پنج نفر مقام آوردند و باید حضور 
اعضای این تیم در لیگ با حمایت هیئت ورزش های جانبازان و معلولان استان 
انجام می شد. مدیر کل ورزش و جوانان هم ثبت رکورد و تایید هیئت استان 
را از شرایط لازم برای اعزام ورزشکاران اعلام کرد و گفت: با توجه به کمبود 
اعتباری که وجود دارد از اعزام های غیر ضروری جلوگیری می کنیم. رئیس 
هیئت ورزش های جانبازان و معلولان استان نیز با اشاره به این که اعضای این 
تیم تابستان گذشته در مسابقات کشوری بوچیا مقامی کسب نکردند، گفت: 
این نتیجه به دلیل آن است که نسبت به گذشته از آمادگی کمتری برخوردار 
بودند و شرکت اعضای تیم همراه با کسب امتیاز نبود. »مهدی شریعتی فر« با 
بیان این که برای حضور تیم در مسابقات لیگ باید دست کم دو میلیون و 500 
هزار تومان به عنوان حق ورودی پرداخت می شد، افزود: این در حالی است 
که هیئت، وضعیت مالی مناسبی ندارد و با این که مشکل را با ورزش و جوانان 
استان مطرح کردیم اما کمکی نشد. به گفته وی، اعضای تیم برای حضور در 
مسابقات کشوری آینده در حال تمرین هستند تا با آمادگی بیشتری در این 
رقابت ها شرکت کنند.»علی الهیان« مربی تیم، گفت: در تابستان به دلیل این 
که مدارس تعطیل بود همه اعضای تیم در مسابقات قهرمانی کشور شرکت 
کردند اما به دلیل این که مسابقات لیگ، اواخر آبان برگزار می شد بعضی از 

والدین از حضور فرزندانشان ممانعت کردند.

در هفته هفتم رقابت های لیگ برتر  هندبال رقم خورد

شکست »زغال سنگ« مقابل کازرون
زهرایی – تیم زغال سنگ طبس روز گذشته در هفته هفتم رقابت های لیگ 
برتر باشگاه های کشور در بازی نزدیک مقابل کازرون شکست خورد. به گزارش 
خبرنگار ما سرپرست تیم زغال سنگ طبس گفت: این تیم در بازی دشوار و 
 A نزدیک با نتیجه 25 بر 22 مقابل تیم شهید شاملی کازرون صدرنشین گروه
لیگ برتر تن به شکست داد. به گفته »ابوترابی« در این دیدار محمد رضا کاظمی، 
بازیکن جوان »زغال سنگ« از ناحیه زانو آسیب دید و از ترکیب تیم خارج شد. 
وی با اشاره به این که تیم با کسب شش امتیاز در جایگاه چهارم جدول رقابت ها 
قرار دارد افزود: »زغال سنگ« در هفته هشتم رقابت ها 10 آذر در سالن پنجم 

اردیبهشت طبس میزبان تیم سربداران سبزوار خواهد بود.

مدیر کل ورزش و جوانان: 

مشکل موتور سواران رفع می شود
زهرایی – چندی پیش موتورسواران استان هنگام 
عزیمت به رقابت های کشوری با مشکلی مواجه 
شدند و موتورهای آن ها توسط پلیس راه کاشان 
توقیف شد که مدیر کل ورزش وجوانان در آخرین 
گفت و گوی خبرنگار ما با وی قول داد این مشکل 
به زودی رفع شود. به گفته »عزیزی« هفته بعد از این 
که مشکل یاد شده برای موتور سوار استان به وجود 
آمد دیداری با رئیس فدراسیون انجام و موضوع 
پیگیری شد. وی، افزود: همچنین مکاتبه ای با 

استانداری انجام شد که استانداری هم مکاتبه ای 
با شورای امنیت کشور داشت و بر اساس آخرین 
پیگیری ها قرار است که هماهنگی های لازم انجام 
شود تا مشکل این ورزشکاران رفع شود. وی دلیل 
توقیف موتورها را خارجی بودن آن و شک پلیس به 
عنوان کالای قاچاق اعلام کرد و افزود: در گذشته بر 
اساس تفاهم نامه های منعقد شده این مشکل وجود 
نداشت که امیدواریم با طی روند قانونی، موتورها 

سریع تر رفع توقیف شود.


